АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОДРАЧЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.10.2019                                                                                                                № 34
с. Новодраченино

О признании утратившим силу постановления
администрации Новодраченинского
сельсовета     от    07.10.2016 № 35
«Об  утверждении  Административного
регламента  предоставления   муниципальной
услуги     «Установление,            прекращение,
приостановление,    возобновление,      расчет,
перерасчет   и  выплата пенсии за выслугу лет
гражданам, замещавшим муниципальные должности»

[bookmark: _GoBack]В целях приведения муниципальных правовых актов муниципального образования Новодраченинский сельсовет Заринского района Алтайского края в соответствие с требованиями действующего законодательства, Администрация Новодраченинского сельсовета

                                          ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившим силу постановления  Администрации    Новодраченинского   сельсовета от    07.10.2016 № 35  «Об  утверждении  Административного регламента  предоставления   муниципальной услуги «Установление, прекращение, приостановление, возобновление, расчет, перерасчет   и  выплата пенсии за выслугу лет гражданам, замещавшим муниципальные должности», с внесенными изменениями от 21.09.2018 № 33, от 25.12.2018 № 61.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Администрации сельсовета
	                                   О.П.Гоношилов

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]